令和６年６月２８日

課名

産業労働部観光課

「森の芸術祭 晴れの国・岡山」

実行委員会事務局

担当 山崎、桑原、横山

内線 5285・5297・5279

直通 086-226-7843

「森の芸術祭 晴れの国・岡山」オフィシャルツアー「森の誘惑」の

申込受付を開始します

今秋開催する「森の芸術祭 晴れの国・岡山」について、作品展示エリアを効率よく鑑賞

できるガイド付きオフィシャルツアーバスを次のとおり運行し、本日から申込受付を開始し

ますので、お知らせします。

記

１ オフィシャルツアー「森の誘惑」各種設定コース

岡山駅発着便

①ヒストリーコース（津山・奈義エリア）

②ネイチャーコース（新見・真庭・鏡野エリア）

津山駅発着便

③ヒストリーコース（津山・奈義エリア）

④ネイチャーコース（新見・真庭・鏡野エリア）

２ 料金

コース①・②については、おとな・お一人様 12,000円（昼食付）

コース③・④については、おとな・お一人様 10,000円（昼食付）

３ 運行日

芸術祭期間中の土・日・祝日を中心

４ 注意事項

作品鑑賞料（作品鑑賞パスポート）は、旅行代金に含まれません。

有料の作品鑑賞には鑑賞パスポートまたは単館鑑賞券の購入が必要です。

５ 申込み

リョービツアーズフレンズパック

ＴＥＬ：086-226-1515（平日10:00-13:00、定休日：土・日・祝）

ＵＲＬ：https://friendspack.jp/forestartfest-okayama/

なお、本件に関しては、県政記者クラブ及び津山記者会、新見日刊記者クラブにも同時

にお知らせしています。

お 知 ら せ

https://friendspack.jp/forestartfest-okayama/